
Почувствуйте разницу, мы не похожи на остальных!



Спецификация

Стандартная комплектация Опции по заказу

КАТЕГОРИЯ ЗНАЧЕНИЕ
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Сварочный аппарат

Батарея

AC Адаптер

Инструкция на CD

Скалыватель

Транспортировочный кейс

Лоток для охлаждения КДЗС

Шестигранный ключ

USB  кабель

DC кабель

Ручной стриппер

Диспенсер для спирта

Коробка для инструмента

Поддержка кабеля

По сердцевине (IPAAS Core Alignment)

SM(G.652), MM(G.651), DS(G.653), NZDS(G.655), SM(G.657 A2/B2), SM(G.657 B3)

Одно

Диаметр волокна: 80~150 , Диаметр покрытия: 100 ~4mm

5~20mm

Сварка: 300, Нагрев: 100

SM: 0.02dB, MM: 0.01dB, DS: 0.04dB, NZDS: 0.04dB

> 60dB (В среднем)

6sec. (Quick Mode)

9sec (IS-45 КДЗС, IS-45 режим), 13sec (IS-60 КДЗС, IS-60 режим)

40mm, 60mm, 32mm или 28mm для коннектора, micro

20,000 во внутренней памяти 

1.96N ~ 2.25N

Температура: -40 ~80 , Влажность: 0~95%

143(Д) x 163(Ш) x 140(В)mm (Без резиновой защиты)

 2.25kg (С батареей)

Две CMOS камеры, 5.0” LCD сенсорный дисплей

X/Y : 200X, Max 400X

DC Литий-полимерная батарея 14.8V, 4700мАh (6000mAh-опция), 100~240V AC Адаптер

 250 циклов / более 350 циклов (K11-6000)

Более 18.000 сварок

USB

Высота над уровнем моря: 5,000m, Температура: -10 ~50 ,Влажность: 0~95%,
Ветер: 15m/s, без конденсата, защита от пыли, защита от воды, защита от ударов

K11-4700 / K11-6000

BI-07

EI-23

-

S-160(60mm), S-140(40mm)

SC-01

SC, LC, FC, ST(консультируйтесь по FTTx Каталогу)

HS-250, HS-900, HS-2.5F, HS-IN, 
HS-SC/FC, HS-ILC, HS-ST, LS-900(Loose)

DC 12V
 кабель для питания от прикуривателя авто

Батарея

Нож скалывателя

комплект электродов

Рабочий ремень

КДЗС

Прищепка для переноски кабеля

SOC коннектор

Держатели волокна и коннекторов

Кабель питания 12V

МОДЕЛЬ КОЛИЧЕСТВО КАТЕГОРИЯ МОДЕЛЬ

* Дизайн, комплектация, характеристики, представленные выше, могут быть изменены без уведомления.


